Форма заявки

Директору ГБПОУ РС (Я) ЯПК
Любимовой И.П.
от ________________________
_________________________
Заявка

Прошу зачислить на курсы повышения квалификации ««Проектирование и организация деятельностных уроков» (72 ч.) с 26 по 31 марта 2018 г./ 02-07 апреля 2018 г.
	Ф.И.О.
	Электронная почта
	Телефон
	Место работы

Подпись
[bookmark: _GoBack]